
Комитет по образованию Псковской области 

Государственное  бюджетное общеобразовательное  учреждение  Псковской области 

«ОПОЧЕЦКАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ» 

 

                                                                        ПРИКАЗ 

  

 

« 01 » сентября 2023г.                                                              № 55  (д) 

 

г. Опочка, Псковская область 
 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и иных нормативно-правовых актов, решением Общего 

собрания работников ГБОУ «Опочецкой специальной (коррекционной) школы-интерната» 

(протокол от 29.08.2023 г. № 1), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции (далее – Комиссия) в 

следующем составе: 

Чушева Л.Н., директор школы-интерната – председатель Комиссии; 

Михайлова Н.И., зам. директора по ВР – заместитель председателя 

Комиссии; 

Алексеева Л.М., учитель, председатель первичной профсоюзной 

организации, секретарь Комиссии.  

Члены Комиссии: 

Зенкова Н.С., бухгалтер; 

Карузина С.А., воспитатель. 

2. Утвердить план работы Комиссии на 2023/2024 учебный год. 

3. Михайлову Н.И., зам. директора по ВР, назначить ответственным за 

организацию работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Михайлову Н.И., 

зам. директора по ВР, ответственного за организацию работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений. 

 

 

Директор школы-интерната                                                                        Л.Н. Чушева



 


		2023-09-11T12:06:00+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ОПОЧЕЦКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




